
Alena Z. (jasnenka27) ID 359158 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 6:22

PODMÍNKY PRODEJE
Nabízím osobní předání v Praze, Dolní Počernice nebo případně jinde dle dohody.

  Jinak posílám přes českou poštu, malé věci za 45 Kč, rozměrnější dle ceníku ČP
  Zboží neměním!!!! Pokud mě samotnou ve Vašem albu něco zaujme, dám Vám vědět, ale jinak na tyto žádosti nereaguji.

  Zakoupenou věc z alba Vám dle domluvy mohu vzít zpět nebo vyměnit (kromě kalhotek a otevřené kosmetiky, samozřejmě),
pokud nesedí, u věcí objednaných na přání z USA to nelze, děkuju za pochopení.
 Neberu zpět ani věci z výprodeje.

  Bohužel po špatných zkušenostech už věci nerezervuji. Pokud do dvou dnů od poslání podkladů nepřijde platba, věc nabízím
dál.

  Věci z VS neměřím ani nefotím, u všeho mám katalogové fotky a lepší opravdu neudělám.
  Míry prosím porovnávejte s jejich velikostními tabulkami, které mám také v albu. VS je opravdu velká zásilková firma, která
ma velmi standardizované velikosti. To co já naměřím absolutně nevypoví o střihu nebo o pružnosti materiálu.

  Na Slovensko posílám pouze po předchozí platbě na účet (poplatek za banku +100 Kč ) nebo ideálně Paypal, a pak poštovné
dle ceníku. Na dobírku ne.
  Po ČR posílám na dobírku pouze zákaznicím, které už si u mě něco opakovaně koupily.

  Jedná se o soukromý prodej věcí, které mi nesedí, případně jsem vzala na vyplnění limitů poštovného při dělání vlastní
objednávky u VS, nejsem klasický eshop.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

